

## ABD: Türkiye'ye minnettarız

ABD Dışışleri Bakanlıđı Müşteşarı

Richard: "Suriye'de evlerinden göçmek zorunda kalanların sayısı, Bosna'daki etnik temizlikten veya Rwanda'daki katliam ve sonrasında kaçanlardan daha fazla" "Bazıları Türkiye'deki kampları '5 yıldızlı' olarak tanımlıyor, çünkü dünya genelindeki diđer birçok kamplara göre yüksek seviyede konfor sunuyor. Ama zamanla kampların yapıları aşındı ve sığınmacılarla yıprandı""Türkiye'nin olasılıklar için 3 yeni kamp daha inşa etme planından ve kırsal alanlardaki Suriyelileri kaydetmeye başlaması ile ücretsiz sađlık hizmeti sađlamasından minnettarız"

ABD Dışışleri Bakanlıđı Müşteşarı Anne Richard, "Suriye'de evlerinden göçmek zorunda kalanların sayısı, Bosna'daki etnik temizlikten veya Rwanda'daki katliam ve sonrasında kaçanlardan daha fazla" dedi.

Richard, ABD Kongresi Temsilciler Meclisi kanadının Dışilişkiler Komitesi'nin Ortadođu ve Kuzey Afrika Alt Komitesi'nde Suriyeli mültecilerle ilgili oturumda milletvekillerine bilgi verdi.

Suriye'deki iç savaştan kaçanların durumunun bu yıl geçen yıldan daha farklı olduğunu belirten Richard, ülkedeki kirizin büyümesiyle sığınmacı sayısının arttığına işaret etti. Richard, geçen yılın Eylül ayında 230 bin olan mülteci sayısının bugün 2 milyona çıktığını vurguladı. Richard, bunlardan 740 bininin Lübnan'da, 520 bininin Ürdün'de, 464 bininin Türkiye'de, 183 bininin Irak'ta ve 117 bininin Mısır'da olduğunu bildirdi.

Richard, bunun yanında 4-5 milyon Suriyelinin de ülke içinde yer deđiştirmek zorunda kaldığını kaydederek, "Suriye'de evlerinden göçmek zorunda kalanların sayısı, Bosna'daki etnik temizlikten veya Rwanda'daki katliam ve sonrasında kaçanlardan daha fazla" dedi.

### "Türkiye'ye minnettarız"

Komşu ülkelerin sığınmacı kamplarından bahseden Richard, bu ülkelerin teşekkürü hak ettiğini dile getirdi.

Richard, Türkiye'nin 200 bin Suriyeli için 20 kamp inşa ettiđini söyledi. Bundan daha fazla sayıdaki Suriyelinin ise Türkiye'deki şehirlerde kaldıđını belirten Richard, şöyle konuştu:

"Bazıları bu kampları '5 yıldızlı' olarak tanımlıyor, çünkü dünya genelindeki diđer birçok kamplara göre yüksek seviyeye konfor sunuyor. Ama zamanla kampların yapıları aşındı ve sığınmacılarla yıprandı. Türkiye'nin olasılıklar için 3 yeni kamp daha inşa etme planından ve kırsal alanlardaki Suriyelileri kaydetmeye başlaması ile ücretsiz sađlık hizmeti sađlamasından minnettarız".

Anne Richard, Türkiye'nin, Türkiye sınırına yakın yerlerdeki Suriyelilere de insani ve sađlık hizmetleri sunmayı sürdürdüđünü de kaydetti.